
www.gornjimilanovac.rs 

 
                 ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

ГОДИНА MMXХII 31. ОКТОБАР 2022. ГОДИНЕ БРОЈ 22 
ЦЕНА ОВОГ БРОЈА ЈЕ 50 ДИНАРА, ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА ЈЕ 1.000 ДИНАРА 

 

ЛУЖБЕНИ  

 
    С А Д Р Ж А Ј    

 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

161. 
РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА КРАЈЊИМ КОРИСНИЦИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ СТАМБЕНИХ ЗГРАДА, ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ ЗА 2022.ГОДИНУ 

страна 2. 

http://www.gornjimilanovac.rs/
http://www.gornjimilanovac.rs/


Број 22/2022   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 2 

      АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА   
          161. 
 
        На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07.... 47/18 и 
чл.111/2021-др.закон), члана 69. и 70. Закона о енергетској ефикасности и рационалној употреби енергије 
(„Службени гласник РС“, број  40/21), члана 27. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације стамбених 
зграда, породичних зграда и станова на територији општине Горњи Милановац («Службени гласник општине 
Горњи Милановац“, број 8/2022 и 19/2022)  и члана 62. Статута општине Горњи Милановац („Службени гласник 
општине Горњи Милановац“ број 3/2019), Oпштинско веће општине Горњи Милановац  на седници одржаној дана  
31.10. 2022.године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА КРАЈЊИМ КОРИСНИЦИМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА 

ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ СТАМБЕНИХ ЗГРАДА, ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ ЗА 2022.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком утврђује се  списак крајњих корисника којима су одобрена бесповратна средства за 
спровођење мера енергетске санације и то: 

 

Лис
та 

р.бр. 

Презиме и име / 
Стамбена заједница 

  Адреса                           
Број и скраћен 

назив мере 
Субвенција Бодови 

1 
Аранђеловић 
Славиша 

Горњи 
Милановац 

Милоша Великог 43 4 - котао на гас 85,000.00 99 

2 Павловић Невенка 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

120/22 1 - столарија 111,742.50 99 

3 Петровић Милијана 
Горњи 
Милановац 

Наталије Царевић 99 
7 - топлотна 

пумпа 
250,000.00 96 

4 СЗ Трг рудара 8 Рудник Трг рудара  8 2 - изолација 700,000.00 92.5 

5 
СЗ Војводе Милана 
Обреновића 10 

Горњи 
Милановац 

Војводе Милана 
Обреновића 

10 1 - столарија 85,093.50 91.5 

6 
Максимовић 
Братислав 

Горњи 
Милановац 

Браће Аврамовић 5 2 - изолација 210,000.00 89.5 

7 Божић Гордана 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

108 1 - столарија 140,000.00 88 

8 
Станимировић 
Слободанка 

Горњи 
Милановац 

Проте Јанка 
Витомировића 

5 4 - котао на гас 85,000.00 86 

9 
СЗ Војводе Арсенија 
Ломе 7,7А 

Рудник 
Војводе Арсенија 
Ломе  

7 1 - столарија 111,984.85 86 

10 
Максимовић 
Драгиша 

Горњи 
Милановац 

Хајдук Вељка 
Петровића 

33 1 - столарија 136,417.50 86 

11 
Калајановић 
Владимир 

Горњи 
Милановац 

Обилићева 41 4 - котао на гас 85,000.00 86 

12 
СЗ Велимира Рајића 
28 

Горњи 
Милановац 

Рајићева 28 1 - столарија 161,022.00 86 

13 Царевић Небојша 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

11/3/12 1 - столарија 140,000.00 83 

14 Лазић Дејан Сврачковци     2 - изолација 210,000.00 82.5 

15 Дамњановић Феђа 
Горњи 
Милановац 

Душана Дугалића 2 4 - котао на гас 85,000.00 79.5 

16 Даниловић Рајко 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

120/34 1 - столарија 124,432.50 79.5 

17 Бркић Магдалина 
Горњи 
Милановац 

Хероја Дражевића  14 1 - столарија 140,000.00 78.5 

18 
Милосављевић 
Ђурђе 

Горњи 
Милановац 

Црногорска 37 
5 - котао на 

биомасу и 6 - 
цевна мрежа 

230,000.00 78.5 



Број 22/2022   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 3 

19 Вучићевић Душица 
Горњи 
Милановац 

Таковска 14 1 - столарија 101,308.50 78 

20 Сарић Драгиша 
Горњи 
Милановац 

Рајићева 28/4 1 - столарија 124,544.00 77.5 

21 Пејиновић Владан Рудник Мише Михаиловића 10 1 - столарија 140,000.00 77.5 

22 Петковић Душко 
Горњи 
Милановац 

Железничка  18/10 1 - столарија 83,260.50 77.5 

23 Вучићевић Радан Ручићи     1 - столарија 140,000.00 77.5 

24 Стојановић Ђорђе 
Горњи 
Милановац 

Браће Аврамовић 4 4 - котао на гас 85,000.00 76 

25 Stanley Yelena Грабовица     1 - столарија 140,000.00 76 

26 Ерић Гордана Враћевшница     1 - столарија 128,239.50 76 

27 Поповић Станко 
Горњи 
Милановац 

Поповића пут бб 1 - столарија 140,000.00 76 

28 Илић Момир 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

12/7/3 1 - столарија 140,000.00 76 

29 
Филиповић 
Миливоје 

Брезна     1 - столарија 66,953.12 76 

30 Лазић Драган Велереч     4 - котао на гас 85,000.00 72 

31 
Марковић 
Добривоје 

Горњи 
Милановац 

17. НОУ дивизије 93 
4 - котао на гас и 
6 - цевна мрежа 

119,067.32 71 

32 Јовановић Светлана 
Горњи 
Милановац 

Иве Лоле Рибара 1/3 4 - котао на гас 68,814.00 71 

33 Пауновић Предраг Теочин     
8 - соларни 
колектор 

130,000.00 70 

34 Петковић Иван 
Горњи 
Милановац 

7. јула 1 4 - котао на гас 85,000.00 70 

35 Исаиловић Ђорђе Доња Врбава     
5 - котао на 

биомасу 
110,000.00 69 

36 
Симеуновић 
Боривоје  

Горњи 
Милановац 

Корчагинова 1 4 - котао на гас 73,458.00 68.5 

37 
Стевановић 
Даринка 

Рудник Ломина 10 1 - столарија 140,000.00 68.5 

38 Нешовић Иван 
Горњи 
Милановац 

Хајдук Вељка 
Петровића 

11 1 - столарија 140,000.00 68 

39 Аџић Војин 
Горњи 
Милановац 

Тадије Андрића 11 4 - котао на гас 85,000.00 67.5 

40 Јовичић Радомир Мајдан     2 - изолација 210,000.00 67 

41 Вуковић Тамара 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

111 1 - столарија 140,000.00 67 

42 
Стефановић-
Драгишић Јелена 

Горњи 
Милановац 

17. НОУ дивизије 13 4 - котао на гас 74,112.00 66 

43 Сатарић Милијанка 
Горњи 
Милановац 

Богољуба Лазаревића 3 2 - изолација 210,000.00 66 

44 Мирковић Миодраг Рудник     2 - изолација 141,120.00 66 

45 Јоксић Десимир 
Горњи 
Милановац 

Ивице 9 4 - котао на гас 85,000.00 64.5 

46 
Тодоровић 
Александар 

Горњи 
Милановац 

Војводе Јове Курсуле 19 1 - столарија 140,000.00 64.5 

47 
СЗ Кнеза 
Александра 
Карађорђевића 20 

Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

20 2 - изолација 840,000.00 63.5 

48 
Стефановић 
Будимир 

Велереч     4 - котао на гас 85,000.00 63 



Број 22/2022   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 4 

49 Ломић Добрила Неваде     4 - котао на гас 85,000.00 63 

50 Ликић Снежана 
Горњи 
Милановац 

Немањина 75 4 - котао на гас 85,000.00 62.5 

51 Тадић Снежана 
Горњи 
Милановац 

17. НОУ дивизије 34 
4 - котао на гас и 
6 - цевна мрежа 

205,000.00 62.5 

52 Обрадовић Марко 
Горњи 
Милановац 

Сувоборска  15 2 - изолација 210,000.00 61.5 

53 Јевтовић Гордана 
Горњи 
Милановац 

Немањина 72 
4 - котао на гас и 
6 - цевна мрежа 

205,000.00 61 

54 Ломић Александар Неваде     4 - котао на гас 85,000.00 61 

55 Милетић Драган 
Горњи 
Милановац 

Корчагинова 2 4 - котао на гас 85,000.00 61 

56 Ивовић Милић 
Горњи 
Милановац 

Десимира Јововића 
Чиче 

2 4 - котао на гас 85,000.00 61 

57 Корићанин Миодраг 
Горњи 
Милановац 

Солунског фронта 62 4 - котао на гас 85,000.00 61 

58 Томовић Родољуб 
Горњи 
Милановац 

Радничка 28 4 - котао на гас 85,000.00 60 

59 
СЗ Кнеза 
Александра 
Карађорђевића 10 

Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

10 1 - столарија 217,210.50 58 

60 Стевановић Велибор 
Горњи 
Милановац 

Саве Ковачевића 50 4 - котао на гас 85,000.00 57.6 

61 Стојковић Рајко 
Горњи 
Милановац 

Станимира Раловића  18 4 - котао на гас 85,000.00 56.5 

62 Ћаласан Десимир 
Горњи 
Милановац 

Веселина Петровића 
Труша 

19 
4 - котао на гас и 
6 - цевна мрежа 

205,000.00 56 

63 Милетић Марјана 
Горњи 
Милановац 

Мије Алексића 11 1 - столарија 140,000.00 56 

64 Јаковљевић Мила 
Горњи 
Милановац 

Ломина 19 1 - столарија 87,631.50 56 

65 
Милојевић 
Драгомир 

Горњи 
Милановац 

Цара Душана 1/3 
4 - котао на гас и 
6 - цевна мрежа 

189,754.90 56 

66 Елек Благоје Велереч Велереч I 8 4 - котао на гас 85,000.00 54.5 

67 Лукић Милица 
Горњи 
Милановац 

Вука Караџића 105 4 - котао на гас 85,000.00 54.5 

68 Петровић Радојко 
Горњи 
Милановац 

Сувоборска 5 4 - котао на гас 85,000.00 53.5 

69 Василић Душан 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

149 
4 - котао на гас и 
6 - цевна мрежа 

196,929.96 53.5 

70 Перовић Радосав Велереч     4 - котао на гас 75,150.00 52 

71 Јовановић Драгољуб 
Горњи 
Милановац 

Н.Х.Предрага Јевтића 
Шкепа 

8 4 - котао на гас 85,000.00 52 

72 
Милосављевић 
Александар 

Горњи 
Милановац 

Насеље Антонића 12 4 - котао на гас 85,000.00 51 

73 Радојевић Миодраг 
Горњи 
Милановац 

Тадије Андрића 39 4 - котао на гас 85,000.00 51 

74 Царевић Јовица Велереч     4 - котао на гас 85,000.00 51 

75 Чутовић Милољуб 
Горњи 
Милановац 

17. НОУ дивизије 126 4 - котао на гас 85,000.00 51 

76 Видојевић Бранко 
Горњи 
Милановац 

Милоша Ђурића 3 1 - столарија 140,000.00 51 

77 Раилић Бобан 
Горњи 
Милановац 

Браће Лукића 12 4 - котао на гас 85,000.00 51 

78 Солујић Душан 
Горњи 
Милановац 

Таковска 120 4 - котао на гас 59,076.00 49.5 



Број 22/2022   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 5 

79 Јанковић Иван 
Горњи 
Милановац 

Рада Кончара 31 4 - котао на гас 85,000.00 48.5 

80 Гачић Маријана 
Горњи 
Милановац 

Н.Х.Предрага Јевтића 
Шкепа 

80 4 - котао на гас 85,000.00 47.5 

81 Торлаковић Душан 
Горњи 
Милановац 

Милоша Великог 68 4 - котао на гас 66,819.60 47.5 

82 Алексић Томислав 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

117 1 - столарија 140,000.00 46 

83 Стефановић Драшко Велереч     4 - котао на гас 85,000.00 46 

84 Јеремић Љубиша 
Горњи 
Милановац 

Рајка Миловановића 3/11 4 - котао на гас 85,000.00 46 

85 Росић Нада 
Горњи 
Милановац 

Саве Ковачевића 34 4 - котао на гас 85,000.00 46 

86 Козодеровић Милан 
Горњи 
Милановац 

Милосава 
Милосављевића 

9 4 - котао на гас 85,000.00 46 

87 СЗ Железничка 37 
Горњи 
Милановац 

Железничка  37 1 - столарија 86,469.00 46 

88 Дакић Влатко 
Горњи 
Милановац 

Милоша Великог 29 4 - котао на гас 48,222.00 46 

89 
Дмитровић 
Александар 

Неваде     4 - котао на гас 85,000.00 44.5 

90 Добричић Зоран 
Горњи 
Милановац 

Иве Лоле Рибара   1 - столарија 58,585.50 41.5 

91 Вуковић Банко 
Горњи 
Милановац 

Браће Војводе 
Карамарковић 

7 4 - котао на гас 85,000.00 41 

92 Јовичић Гордана 
Горњи 
Милановац 

Рада Кончара 5 4 - котао на гас 85,000.00 41 

93 Савић Александар Неваде     1 - столарија 140,000.00 41 

94 
Милетић Весовић 
Катарина 

Горњи 
Милановац 

Карађорђева 18 
4 - котао на гас и 
6 - цевна мрежа 

116,800.00 39.5 

95 Павловић Мијодраг 
Горњи 
Милановац 

Немањина 18 4 - котао на гас 85,000.00 38.5 

96 Радојичић Милан Угриновци     1 - столарија 140,000.00 36 

97 Крстовић Милисав 
Горњи 
Милановац 

Архимандрит 
Мелентије Павловић 

7 4 - котао на гас 70,470.00 36 

98 Видојевић Душанка 
Горњи 
Милановац 

Поповића пут 12 4 - котао на гас 85,000.00 36 

99 
Милосављевић 
Слободан 

Горњи 
Милановац 

Косовска 13 4 - котао на гас 74,112.00 35 

100 Копривица Виолета 
Горњи 
Милановац 

    4 - котао на гас 83,481.50 31 

101 Ковачевић Милорад 
Горњи 
Милановац 

Кнеза Александра 
Карађорђевића 

162 4 - котао на гас 85,000.00 28.5 

102 Трмчић Чедомир 
Горњи 
Милановац 

Рајка Миловановића 28/3 4 - котао на гас 85,000.00 26 

                                                                                                                               Укупан износ субвенција  12.932.282,25 динара. 

 

 

Члан 2. 

 

 На основу овог Решења, са крајњим корисницима наведеним у претходном члану, закључиће се 
појединачни тројни уговори између Општине Горњи Милановац, привредног субјекта и крајњег корисника о 
додели бесповратних средстава крајњим корисницима за спровођење мера енергетске санације стамбених зграда, 
породичних кућа и станова на територији општине Горњи Милановац за 2022.годину. 

Тројне уговоре ће у име Општине Горњи Милановац потписати Председник општине Горњи Милановац. 
Члан 3. 

 



Број 22/2022   Службени гласник општине Горњи Милановац Страна 6 

Решење објавити у „Службеном гласнику општине Горњи Милановац“, на званичној интернет страници 

Општине Горњи Милановац и  огласној табли Општинске управе општине Горњи Милановац. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ГОРЊИ  МИЛАНОВАЦ 

Број: 3-06-61/2022 од 31.10.2022.године 

                                                             

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

                           Дејан Ковачевић с.р. 

 

 

 

 
 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Горњи Милановац 

Администрација: Одељење за општу управу и послове органа општине Општинске управе Горњи Милановац, 

Одговорни уредник: Председник Општинског већа општине Горњи Милановац, 

Рачун за претплату: Приход општинских органа управе Горњи Милановац, бр. 840-742351843-94 

Службени гласник општине Горњи Милановац уписан је у Регистар јавних гласила 

Решењем Министарства правде и локалне самоуправе број 651-01-255/2001-09 


